Blerje kancelari       Ref -  39669-02-28-2025 

Loti 2: Blerje tonera            Ref – 39671-02-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, Blerje kancelari dhe tonera  me lote : Loti 1 Blerje kancelari 

dhe Loti 2 Blerje tonera ” 

Fondi limit: 1,188,000  (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë)  lekë pa TVSH . 

-Loti 1 Blerje kancelari ,me vlerë fondi limit : 605,000(gjashtëqind e pesë mijë)lekë pa TVSH. 

-Loti 2 Blerje tonera me vlerë fondi limit : 583,000 (pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë )lekë pa TVSH .  

Kohëzgjatja e kontratës : 

- Loti 1 Blerje kancelari            Kohëzgjatja    30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

-  Loti 2 Blerje tonera                Kohëzgjatja  30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

me nipt L91418502J T me adresë: Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 

kate, me siperfaqe trualli 1‚000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle, 

me administrator Z. Indrit Belegu, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  [385,990 

(treqind e tetedhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete)leke pa tvsh ]  është identifikuar si oferta fituese. 

Per Loti 2 Blerje tonera 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Blueprint 

Technologies shpk me nipt L82428011G  me adresë: Njesia Administrative nr. 10, Rruga 

''Fortuzi", Nr. 66/1 , Tirane,, me administrator Z. Gentian Gaba, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej  [379,700 (treqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind)leke pa tvsh]  është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Bashkise Prrenjas) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

[...]

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [422,772.7 (katerqind e njezet e dy mije e shtateqind e shtatedhjet e dy pike shtate )leke 

pa tvsh per Loti 1 Blerje kancelari ] dhe [417,000(katerqind e shtatembedhjete mije)leke pa tvsh] per Loti 

2 Blerje tonera , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet